
UCHWAŁA NR XXX/188/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Plan projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem:    25 937 423,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące:  20 700 111,95 zł 

- dochody majątkowe:  5 237 312,-zł 

2) wydatki ogółem:    28 038 405,95 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  21 758 580,95 zł 

- wydatki majątkowe:  6 279 825,- zł. 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 2 100 982,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 828 245,- zł 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 272 737,- zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 401 500,00 0,00 10 232,00 411 732,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 000,00 0,00 10 232,00 331 232,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 0,00 10 232,00 29 232,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 703 651,00 0,00 2 621,00 8 706 272,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 880 012,00 0,00 2 621,00 4 882 633,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 38 512,00 0,00 2 621,00 41 133,00  

bieżące 16 772 217,00 0,00 12 853,00 16 785 070,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00  

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



majątkowe  
600   Transport i łączność 704 421,00 -419 421,00 0,00 285 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 704 421,00 -419 421,00 0,00 285 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

704 421,00 -419 421,00 0,00 285 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 501 727,00 0,00 1 048 230,00 3 549 957,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 501 727,00 0,00 1 048 230,00 3 549 957,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 2 496 127,00 0,00 1 048 230,00 3 544 357,00  

majątkowe 4 608 503,00 -419 421,00 1 048 230,00 5 237 312,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

851   Ochrona zdrowia 9 959,00 0,00 2 936,00 12 895,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 9 959,00 0,00 2 936,00 12 895,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 959,00 0,00 2 936,00 12 895,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 2



bieżące 3 912 105,95 0,00 2 936,00 3 915 041,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 25 292 825,95 -419 421,00 1 064 019,00 25 937 423,95  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                  

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania:  Własne                  

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 481 080,00 331 080,00 256 080,00 53 900,00 202 180,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 065,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 495 145,00 345 145,00 256 080,00 53 900,00 202 180,00 14 065,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne przed zmianą 288 080,00 288 080,00 213 080,00 53 900,00 159 180,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 065,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 302 145,00 302 145,00 213 080,00 53 900,00 159 180,00 14 065,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 14 065,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 14 065,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 14 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 732 840,00 732 840,00 732 840,00 0,00 732 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
8   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 332 840,00 1 332 
840,00 1 332 840,00 0,00 1 332 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
po zmianach 1 139 000,00 1 139 

000,00 1 139 000,00 0,00 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 539 000,00 539 000,00 539 000,00 0,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 1 139 000,00 1 139 

000,00 1 139 000,00 0,00 1 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 964 738,00 4 964 

738,00 4 195 434,00 3 378 318,00 817 116,00 0,00 144 732,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 966 838,00 4 966 
838,00 4 195 434,00 3 378 318,00 817 116,00 0,00 144 732,00 626 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 3 523 412,00 3 523 
412,00 2 787 994,00 2 404 000,00 383 994,00 0,00 110 846,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 525 512,00 3 525 
512,00 2 787 994,00 2 404 000,00 383 994,00 0,00 110 846,00 626 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 93 000,00 27 050,00 65 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 113 586,00 95 000,00 93 000,00 27 050,00 65 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00  
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi przed zmianą 94 000,00 94 000,00 92 000,00 27 050,00 64 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 112 586,00 94 000,00 92 000,00 27 050,00 64 950,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 18 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 586,00 18 586,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 720 441,00 3 315 

441,00 3 303 797,00 981 128,00 2 322 669,00 0,00 11 644,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 975 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 4 725 852,00 3 315 

441,00 3 303 797,00 981 128,00 2 322 669,00 0,00 11 644,00 0,00 0,00 0,00 1 410 411,00 1 410 411,00 975 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 803 614,00 1 573 

614,00 1 563 970,00 808 448,00 755 522,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00   90095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 809 025,00 1 573 
614,00 1 563 970,00 808 448,00 755 522,00 0,00 9 644,00 0,00 0,00 0,00 235 411,00 235 411,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 411,00 5 411,00 0,00 0,00 0,00    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 235 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 411,00 235 411,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 172 500,00 1 072 

500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 007 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 174 000,00 1 074 
000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 009 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92105  Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 23 449 317,00 17 228 

489,00 14 181 
245,00 7 439 692,00 6 741 553,00 1 027 

500,00 913 585,00 936 159,00 0,00 170 000,00 6 220 828,00 6 220 828,00 1 277 277,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 641 662,00 617 665,00 600 000,00 0,00 600 000,00 15 565,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 23 997,00 23 997,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 24 090 979,00 17 846 
154,00 14 781 

245,00 7 439 692,00 7 341 553,00 1 043 
065,00 913 585,00 938 259,00 0,00 170 000,00 6 244 825,00 6 244 825,00 1 277 277,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania:  Zlecone                  

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 9 959,00 9 959,00 9 959,00 8 615,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 936,00 2 936,00 2 936,00 2 632,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 12 895,00 12 895,00 12 895,00 11 247,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 9 959,00 9 959,00 9 959,00 8 615,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 936,00 2 936,00 2 936,00 2 632,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195  Pozostała działalność 

po zmianach 12 895,00 12 895,00 12 895,00 11 247,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 238,00 1 238,00 1 238,00 1 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 616,00 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 177,00 177,00 177,00 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 1 344,00 1 344,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 648,00 1 648,00 1 648,00 0,00 1 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 909 490,95 3 909 

490,95 356 124,95 162 739,00 193 385,95 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Wydatki razem: 
zwiększenie 2 936,00 2 936,00 2 936,00 2 632,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 4



po zmianach 3 912 426,95 3 912 
426,95 359 060,95 165 371,00 193 689,95 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

z tego źródła finansowania 

L
p Dział Rozdział § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01010  6050 2020 - 
2021 Modernizacja SUW Masiewo 250 000 240 000 240 000   UG   Narewka 

2 010 01010 6050 2021 Budowa podziemnej 
pompowni wody Stoczek 150 000 150 000 150 000    

2 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Budowa ciągu pieszego w 
Narewce na odcinku od drogi 
wojewódzkiej 687 do osiedla 
mieszkaniowego 

388 735 381 730 381 730   UG   Narewka 

3 600 60016 6050 2020-2021 Przebudowa drogi gminnej 
Eliaszuki – Lewkowo Nowe 81 000 81 000 81 000   UG   Narewka 

4 600 60016 6050 2020-2021 

Rozbudowa drogi gminnej 
107102B Tarnopol-Nowa 
Łuka na odcinku do drogi 
wojewódzkiej nr 687 

1 316 128 1 262 746 1 262 746   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 2021 

Przebudowa drogi gminnej 
od drogi wojewódzkiej nr 
688 do Stacji PKP w 
Siemianówce - projekt 

25 000 25 000 25 000   UG   Narewka 

6 600 60017 6050 2021 
Modernizacja drogi 
dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie 

1 473 482 1 419 000 1 134 000 285 000  UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



Siemianówka 

7 630 63095 
6057, 
6059, 
6050 

2020-2021 

Ochrona bioróżnorodności 
poprzez małą infrastrukturę 
turystyczną na terenie Gminy 
Narewka 

320 887 312 277 58 287  253 990 UG   Narewka 

8 700 70005 6050 2021 Uzbrojenie terenu w obrębie 
Łuka 300 000 300 000 300 000   UG   Narewka 

9 750 75023 6050 2019-2021 Rozbudowa budynku biura 
Urzędu Gminy i GOPS 44 000 44 000 44 000   UG   Narewka 

10 851 85154 6050 2021 Budowa placów zabaw przy 
świetlicach 18 586 18 586 18 586   UG Narewka 

11 900 90015 6050 2020-2021 Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w Gminie Narewka 250 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

12 900 90095 6050 2021 Projekt rewitalizacji - 
Lewkowo Stare 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

13 900 90095 6050 2021 Zakup osprzętu do pojazdów 
gospodarki komunalnej 105 411 105 411 105 411   UG   Narewka 

14 900 90095 6050 2020-2021 
Budowa budynku 
gospodarczego gospodarki 
komunalnej 

150 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

15 921 92109 6050 2021 Budowa świetlicy wiejskiej w 
Leśnej 60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

16 921 92109 6050 2020-2021 Bodowa ogrodzeń przy 
świetlicach wiejskich 76 337 40 000 40 000   UG   Narewka 

17 926 92601 6050 2021 Odnowienie nawierzchni 
boisk sportowych 310 075 310 075 310 075   UG   Narewka 

18 926 92601 6050 2021 Zakup sprzętu do utrzymania 
stadionu i ORLIKa 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

19 926 92601 6050 2021-2022 
Rewitalizacja Narewki 
poprzez utworzenie Centrum 
Sportu i Edukacji 

2 146 468 10 000 10 000   UG   Narewka 

     Ogółem 7 526 109 5 119 825 4 580 835 285 000 253 990  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 630 63095 6057, 6059 2020- 
2021 

Ochrona bioróżnorodności poprzez 
małą infrastrukturę turystyczną na 
terenie Gminy Narewka  
RPO WP 

310 887 302 277 48 287  253 990 

2 900 90005 6237 2021-
2022 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w 
Gminie Narewka 

1 495 575 975 000   975 000 

     razem  1 806 462 1 277 277 48 287 0 1 228 990 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

L
p 

Dzia
ł Rozdział § okres 

realizacji Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodząc
e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion
e 
w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



1 801 80101 

4017, 4019, 4117,  
4119, 4127, 
4129, 4217, 
4219, 4247, 
4249, 4707 

4709 

2020-
2021 

Podniesienie kompetencji cyfrowych 
wśród uczniów i nauczycieli 
województwa podlaskiego 

168 044 168 044 17 109   150 935 

2 852 85228 
4017, 4117, 4127, 
4217, 4219, 4287, 

4307, 4309 

2020-
2021 

Usługi opiekuńcze w Gminie 
Narewka 
 RPO WP 

467 212 311 587 22 350   7 000 282 237 

3 801 80101 

3257, 3259, 4017, 
4019, 4117, 4119, 
4127, 4129, 4179, 
4217, 4219, 4247, 
4249, 4707, 4709 

2021-
2022 

Lepsza edukacja w Narewce  RPO 
WP 566 560 458 628 6 868  451 760 

     razem  1 201 816 938 259 46 327 7 000 884 932 
     Ogółem 3 008 278  2 215 536 94 614 7 000 2 113 922 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

L
p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 859 500  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w 
Narewce - 148 000  

3 
Powiat Hajnowski – opracowanie 
dokumentacji na rozbudowę drogi Narewka-
stacja paliw 

35 000   

4 Policja – państwowy fundusz celowy 10 000   

14 000   
5 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 

150 000   

 razem: 209 000 1 007 500 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000   

2 montaż indywidualnych instalacji 
fotowoltaicznych przez mieszkańców gminy 975 000   

3 partycypacja w kosztach organizacji 
Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej 1 500   

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Siemianówce 13 000   

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Narewce 1 065   

 razem: 1 010 565   

Dotacja dla Powiatu Hajnowskiego, montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych oraz fundusz 
wsparcia w kwocie 150 000,- zł stanowią wydatek inwestycyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/188/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

- zwrotu utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości gruntów pod wodami o kwotę  
2 621,- zł 

- sprzedaży działek o kwotę 1 048 230,- zł 

- wpływów z tytułu wpłat wnoszonych przez nabywcę nieruchomości tytułem zwrotu kosztów wyceny 
nieruchomości oraz wypisy i wyrysy z rejestru gruntów o kwotę 10 232,- zł 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 2 936,- zł. 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu dotacji na modernizację drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Siemianówce o kwotę 419 421,- zł (pismo Wojewody Podlaskiego znak DGN-III.7152.13.2021 
z dnia 25 maja 2021 r. o przyznaniu dofinansowania w wysokości 285 000,- zł) 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

- podatek vat o kwotę 600 000,- zł 

- realizację zadania inwestycyjnego Zakup osprzętu do pojazdów gospodarki komunalnej o kwotę 5 411,- zł 

- realizację zadania inwestycyjnego Budowa placów zabaw przy świetlicach o kwotę 18 586,- zł 

- koszty transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 o kwotę 2 936,- zł 

- dotacje dla OSP Siemianówka i OSP Narewka na ubezpieczenie samochodu strażackiego o  kwotę 14 065,- 
zł 

- partycypację w kosztach Hajnowskich Dni Muzyki Cerkiewnej o kwotę 1 500,- zł 

- koszty pośrednie realizacji projektu pn. Lepsza edukacja w Narewce współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę 2 100,- zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47EB000C-51BD-40C5-8C0D-7F8F57B669A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 7 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Tiret 2 (6)

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)


